

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky poskytovatele

ÚP ČR – kontaktní pracoviště Jičín – oprava podlahových ploch kanceláří

Popis prací	m2	Cena m2	Cena celkem bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
Demontáž stávající plochy, odvoz a ekologická likvidace	85	250	21 250,00 Kč	4 462,50 Kč	25 712,50 Kč
Pokládka polystyren ISOVER GREY 100 tl. 60 mm / 2x (120 mm)	170	350	59 500,00 Kč	12 495,00 Kč	71 995,00 Kč
Instalace dřevěného roštu, dvojitě do kříže (EPS trámce, ISOVER kříž	85	545	46 325,00 Kč	9 728,25 Kč	56 053,25 Kč
Dodávka a montáž OSB desek tl. 18 mm / 2x do kříže, kurtáce vruty	170	540	91 800,00 Kč	19 278,00 Kč	111 078,00 Kč
Pokládka metrážového koberce Primavera 399, odstín 226	85	380	32 300,00 Kč	6 783,00 Kč	39 083,00 Kč
Ostatní náklady (dodíštění, spojovací materiál, doprava,)	1	4000	4 000,00 Kč	840,00 Kč	4 840,00 Kč
celková cena díla			255 175,00 Kč	53 586,75 Kč	308 761,75 Kč

Název firmy, IČO, sídlo, tel. spojení, odpovědný zástupce firmy (jméno a podpis)

JMK elektro, s.r.o